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SZEMÉLYES ADATOK

Név:

Lakcím:

Telefonszám:

E-mail:

Iskola:

Levelezési cím:

Telefonszám:

Fax:

E-mail:

6728 Szeged, Kollégiumi út 11/H
Telefon: 62/548-444, 62/551-100; fax: 62/548-443;

E-mail: info@maxim.co.hu, rendeles@maxim.co.hu
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4

A TANÉV RENDJE

A tanév első napja: 

Az első félév vége: 

A félévi értesítő kiosztása: 

A tanév utolsó napja: 

Ballagás: 

Tanévzáró ünnepség: 

Bizonyítványosztás: 

SZÜNETEK

A szünet  
első napja

A szünet  
utolsó napja

A szünet  
előtti utolsó taní-

tási nap

A szünet  
utáni első  

tanítási nap

Őszi szünet

Téli szünet

Síszünet

Tavaszi szünet

Tanítás nélküli munkanapok:

Szülői értekezlet:

Fogadóóra:

Jegyzet:
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CSENGETÉSI REND

Óra/Szünet Kezdete Vége Ügyelet Megjegyzés

1. óra

1. szünet

2. óra

2. szünet

3. óra

3. szünet

4. óra

4. szünet

5. óra

5. szünet

6. óra

6. szünet

Óra/Szünet Kezdete Vége Ügyelet Megjegyzés

1. óra

1. szünet

2. óra

2. szünet

3. óra

3. szünet

4. óra

4. szünet

5. óra

5. szünet

6. óra

6. szünet

MX1265_Pedagogus_evkonyv_2020-2021.indb   5 2020. 02. 05.   11:29:46

6

ÓRAREND

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek
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OSZTÁLYNÉVSOR

Név IX. X. XI. XII. I. I. félév

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
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OSZTÁLYZATOK

II. III. IV. V. VI. Év vége Megjegyzés
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Név IX. X. XI. XII. I. I. félév

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

OSZTÁLYNÉVSOR
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34

2021. FEBRUÁR

 1 H
 2 K
 3 Sze
 4 Cs
 5 P
 6 Szo
 7 V
 8 H
 9 K
 10 Sze
 11 Cs
 12 P
 13 Szo
 14 V
 15 H
 16 K
 17 Sze
 18 Cs
 19 P
 20 Szo
 21 V
 22 H
 23 K
 24 Sze
 25 Cs
 26 P
 27 Szo
 28 V

2021. MÁRCIUS

 1 H
 2 K
 3 Sze
 4 Cs
 5 P
 6 Szo
 7 V
 8 H
 9 K
 10 Sze
 11 Cs
 12 P
 13 Szo
 14 V
	15	 H
 16 K
 17 Sze
 18 Cs
 19 P
 20 Szo
 21 V
 22 H
 23 K
 24 Sze
 25 Cs
 26 P
 27 Szo
 28 V
 29 H
 30 K
 31 Sze

2021. ÁPRILIS

 1 Cs
	 2	 P
 3 Szo
	 4	 V
	 5	 H
 6 K
 7 Sze
 8 Cs
 9 P
 10 Szo
 11 V
 12 H
 13 K
 14 Sze
 15 Cs
 16 P
 17 Szo
 18 V
 19 H
 20 K
 21 Sze
 22 Cs
 23 P
 24 Szo
 25 V
 26 H
 27 K
 28 Sze
 29 Cs
 30 P

HAVI ELŐJEGYZÉS
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2021. MÁJUS

	 1	 Szo
 2 V
 3 H
 4 K
 5 Sze
 6 Cs
 7 P
 8 Szo
 9 V
 10 H
 11 K
 12 Sze
 13 Cs
 14 P
 15 Szo
 16 V
 17 H
 18 K
 19 Sze
 20 Cs
 21 P
 22 Szo
	23	 V
	24	 H
 25 K
 26 Sze
 27 Cs
 28 P
 29 Szo
 30 V
 31 H

2021. JÚNIUS

 1 K
 2 Sze
 3 Cs
 4 P
 5 Szo
 6 V
 7 H
 8 K
 9 Sze
 10 Cs
 11 P
 12 Szo
 13 V
 14 H
 15 K
 16 Sze
 17 Cs
 18 P
 19 Szo
 20 V
 21 H
 22 K
 23 Sze
 24 Cs
 25 P
 26 Szo
 27 V
 28 H
 29 K
 30 Sze

2021. JÚLIUS

 1 Cs
 2 P
 3 Szo
 4 V
 5 H
 6 K
 7 Sze
 8 Cs
 9 P
 10 Szo
 11 V
 12 H
 13 K
 14 Sze
 15 Cs
 16 P
 17 Szo
 18 V
 19 H
 20 K
 21 Sze
 22 Cs
 23 P
 24 Szo
 25 V
 26 H
 27 K
 28 Sze
 29 Cs
 30 P
 31 Szo

HAVI ELŐJEGYZÉS
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2020. JÚLIUS — AUGUSZTUS

HÉTFŐ
Olga, Liliána27 

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

KEDD
Szabolcs, Alina, Ince28 

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

SZERDA
Márta, Flóra29 

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

   1 2 3 4 5 
 6 7 8 9 10 11 12 
 13 14 15 16 17 18 19 
 20 21 22 23 24 25 26 
 27 28 29 30 31

H K Sze Cs P Szo V
27 
28 
29 
30 
31
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31. HÉT

CSÜTÖRTÖK
Judit, Xénia30 

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

PÉNTEK
Oszkár31 

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

SZOMBAT
Boglárka, Nimród1 

 7

 8

 9

 10

 11

 12

VASÁRNAP
Lehel, Alfonz2 

 7

 8

 9

 10

 11

 12

      1 2 
 3 4 5 6 7 8 9 
 10 11 12 13 14 15 16 
 17 18 19 20 21 22 23 
 24 25 26 27 28 29 30 
 31

H K Sze Cs P Szo V
31 
32 
33 
34 
35 
36
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CÍMJEGYZÉK

  NÉV   E-MAIL   TELEFON
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JEGYZETEK
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